Англиски јазик, 7 одделение (30.3-3.4.2020)
Тема: Култура и цивилизација на државите од англиското јазично подрачје, други култури и Македонија (март/април 2020)
Цели: Активности за увежбување вокабулар и граматички структури при разбирање на прочитан текст
Задача 1: (страна 102, вежба 3)
Во реченици е испуштен дел од фразните глаголи. Избери го точниот одговор. Речениците со точниот одговор напиши ги во тетратка. 

Задача 2: (страна 102, вежба 5)
Прочитај го текстот TV Turn Off Week. Одбери го соодветниот збор коj недостасува во текстот. Одговорите напиши ги во тетратка.

Задача 3: (страна 103, вежба Reading Part, Questions 26-35)
Прочитај го текстот GLOBAL MUSIC. Одбери го соодветниот збор коj недостасува во текстот. Одговорите напиши ги во тетратка.

Домашната задача за следната недела ја очекувам по е-пошта на мојата е-адреса, најдоцна до четврток за да можам да ги прегледам и дадам повратна информација.
Наслов на е- пораката: English homework (30.3-3.4.2020)
Најљубезно ве замолувам во електронската преписка да не користите прекари, туку идентификувајте се со вашето име и презиме.
[bookmark: _GoBack]
Check list:
	English homework (30.3-3.4.2020)
	5
	4
	3
	2
	1

	Reading comprehension
	
	
	
	
	

	Grammar use:
	
	
	
	
	

	Feedback:
	
	
	
	
	




Пријатна работа!
Teacher Kamelija

